
N12
Zaragoza
San Juan de Mozarrifar
El Zorongo

LÍNEA BÚHO

De lunes a viernes laborables de 8:00 a 22:00 

876 055 238

soporte@lazo.app

www.ctaz.es @CTAZgz

Operado por

Contacta con nosotros:

síguenos en
facebook

Av. Pirineos / Puente San�ago
(N7) (N11)

RECORRIDO Y PARADAS DE LA LÍNEA BÚHO N12

TERMINAL: Teatro Fleta
Av. César Augusto, 20-22

800 800 TERMINAL: Teatro Fleta
Av. César Augusto, 20-22

(N2, N3, N7)(N11, N21, N21B) (N2, N3, N7) (N11, N21, N21B)

C/ Conde Aranda, 2 887
(N2, N3, N7)

001 P.º María Agus�n, 7

(N21, N21B)
(N21, N21B)

(N11, N21, N21B)

(N7) (N11)

20
26

- V
1

C/ Conde Aranda, 120 888
964 P.º María Agus�n, 37

P.º Echegaray y Caballero, 90 890
(N7)

Av. Pirineos / Puente San�ago 103
(N11, N21, N21B) (N7)

872 Av. Pirineos / edificio Kasan
(N11)

054 Rotonda MAZ (vuelta)

(N11)
Av. Pirineos / frente a edificio Kasan 802

Rotonda MAZ (ida)
(N7)

041

(N11)
856 Academia General MilitarFrente a Academia General Militar 818

(N11)

(N11)
855 Brigada CaballeríasFrente a Brigada Caballerías 819

(N11)

Rotonda acceso (ida) 826

C/ Doctor Palomar, 29 852

Plaza España 853

Cno. del Cascajo, 50 839

Rotonda Z-40 (ida) 823

C/ P-A frente a naves Alosa 827

C/ P-A frente a centro de negocios 828

Naves Panrico - Bimbo 838

Naves frente a Transportes Azkar 829

Ctra. acceso a El Zorongo /
frente a Instalaciones Militares

830 880 Ctra. acceso a El Zorongo /
Instalaciones Militares

Ctra. acceso a El Zorongo /
ASPACE

831 879 Ctra. acceso a El Zorongo /
frente a ASPACE

C/ Diciembre (ida) 878

C/ Enero con C/ Febrero (ida) 877

C/ Marzo con C/ Abril (ida) 876

C/ Mayo con C/ Junio (ida) 875
C/ Julio con C/ Agosto (ida) 874

886C/ Sep�embre con C/ Octubre (ida)

ZA
RA

G
O

ZA
CT

RA
. H

U
ES

CA
SA

N
 JU

A
N

 D
E 

M
.

C.
 D

EL
 T

RA
N

SP
O

RT
E

EL
 Z

O
RO

N
G

O 832 C/ Diciembre (vuelta)

833 C/ Enero con C/ Febrero (vuelta)

834 C/ Marzo con C/ Abril (vuelta)

835 C/ Mayo con C/ Junio (vuelta)

836 C/ Julio con C/ Agosto (vuelta)
837 C/ Sep�embre con C/ Octubre (vuelta)
886 C/ Sep�embre con C/ Octubre (ida)

149



N12 ZARAGOZA · SAN JUAN · EL ZORONGO
LÍNEA BÚHO

TARIFAS Y TÍTULOS DE TRANSPORTE
    1,00 €
    0,93 €

Billete sencillo
Tarjeta

* Válidos Bonos Ayuntamiento de Zaragoza

NOCHES DE VIERNES A SÁBADOS LABORABLES, 
SÁBADOS A DOMINGOS Y VÍSPERAS DE FESTIVOS

ZARAGOZA
San Juan

de Mozarrifar
Ciudad

del Transporte El Zorongo El Zorongo ZARAGOZA
Ctra. acceso
a El Zorongo

0:30
2:00
3:30
5:00
6:30

0:44
2:14
3:44
5:14
6:44

0:48
2:18
3:48
5:18
6:48

1:00
2:30
4:00
5:30
7:00

1:00
2:30
4:00
5:30
7:00

1:08
2:38
4:08
5:38
7:08

1:35
3:05
4:35
6:05
7:35

Los �empos indicados para ZARAGOZA son los de salida
desde la Terminal en Teatro Fleta | Av. César Augusto, 20-22 - Parada 800

i


