

RECORRIDO Y PARADAS DE LA LÍNEA BÚHO N12

TERMINAL: Teatro Fleta	800	TERMINAL: Teatro Fleta	800
Av. César Augusto, 20-22 (N11, N21, N21B) ↗		Av. César Augusto, 20-22 (N2, N3, N7) ↗	
C/ Conde Aranda, 2 (N2, N3, N7) ↗	887	001 P.º María Agustín, 7	
C/ Conde Aranda, 100 (N2, N21B) ↗	888	964 P.º María Agustín, 37	
P.º Echegaray y Caballero, 90 (N11, N21, N21B) ↗	890	149 Av. Pirineos / Puente Santiago (N7) ↗	
Av. Pirineos / Puente Santiago (N11, N21, N21B) ↗	103	872 Av. Pirineos / edificio Kasan (N7) ↗	
Av. Pirineos / frente a edificio Kasan (N11) ↗	802	054 Rotonda MAZ (vuelta) (N7) ↗	
Rotonda MAZ (ida)	041	856 Academia General Militar (N11) ↗	
Frente a Academia General Militar (N11) ↗	818	855 Brigada Caballería (N11) ↗	
Frente a Brigada Caballería (N11) ↗	819		
Rotonda acceso (ida)	826		
C/ Doctor Palomar, 29	852		
Plaza España	853		
Cno. del Cascajo, 50	839		
Rotonda Z-20 (ida)	823		
C/ P-A frente a naves Alosa	827		
C/ P-A frente a centro de negocios	828		
Naves Panrico - Bimbo	838		
Naves frente a Transportes Azkar	829		
Ctra. acceso a El Zorongo / frente a Instalaciones Militares	830	880 Ctra. acceso a El Zorongo / Instalaciones Militares	
Ctra. acceso a El Zorongo / ASPACE	831	879 Ctra. acceso a El Zorongo / frente a ASPACE	
C/ Diciembre (ida)	878	832 C/ Diciembre (vuelta)	
C/ Enero con C/ Febrero (ida)	877	833 C/ Enero con C/ Febrero (vuelta)	
C/ Marzo con C/ Abril (ida)	876	834 C/ Marzo con C/ Abril (vuelta)	
C/ Mayo con C/ Junio (ida)	875	835 C/ Mayo con C/ Junio (vuelta)	
C/ Julio con C/ Agosto (ida)	874	836 C/ Julio con C/ Agosto (vuelta)	
C/ Septiembre con C/ Octubre (ida)	886	837 C/ Septiembre con C/ Octubre (vuelta)	
C/ Septiembre con C/ Octubre (ida)	886	886 C/ Septiembre con C/ Octubre (ida)	

2026-VI



LÍNEA BÚHO

Zaragoza

San Juan de Mozarrifar

El Zorongo

Contacta con nosotros:

876 055 238

De lunes a viernes laborables de 8:00 a 22:00

soporte@lazo.app

www.ctaz.es

Operado por

DIREXIS
MOVILIDAD



@CTAzgz

Zaragoza
AYUNTAMIENTO

N12

LÍNEA BÚHO

ZARAGOZA · SAN JUAN · EL ZORONGO

NOCHES DE VIERNES A SÁBADOS LABORABLES,
SÁBADOS A DOMINGOS Y VÍSPERAS DE FESTIVOS

ZARAGOZA	San Juan de Mozzarrifar	Ciudad del Transporte	El Zorongo	El Zorongo	Ctra. acceso a El Zorongo	ZARAGOZA
0:30	0:44	0:48	1:00	1:00	1:08	1:35
2:00	2:14	2:18	2:30	2:30	2:38	3:05
3:30	3:44	3:48	4:00	4:00	4:08	4:35
5:00	5:14	5:18	5:30	5:30	5:38	6:05
6:30	6:44	6:48	7:00	7:00	7:08	7:35

- Los tiempos indicados para ZARAGOZA son los de salida
desde la Terminal en Teatro Fleta | Av. César Augusto, 20-22 - **Parada 800**

TARIFAS Y TÍTULOS DE TRANSPORTE

Billete sencillo	1,00 €
Tarjeta	0,93 €

* Válidos Bonos Ayuntamiento de Zaragoza